

# Istituto Superiore di Studi Musicali "V. BELLINI" Catania

Originale

# PROVVEDIMENTO DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Emesso in data 04/05/2018

## PROVVEDIMENTO N. 43

OGGETTO: Liquidazione fattura n. 1 del 20/04/2018 al dott. Antonio Garozzo, esperto esterno per la definizione di contratti e procedure di gara

Compilatore: d.ssa P. Monteforte

### Dimostrazione della disponibilità dei fondi

Bilancio Competenze		
	Residui	
Art		Spese per
Somma stanziata	€	
Aggiunta per storni	€	
Dedotta per storni	€	
lmpegni Assunti	€	
Fondo disponibile	€	
Visto ed iscritto	a	_ n
de ar	t lett	nel
partitario uscita di competenza l'impegno di €		

Catania, 07/05/2018



Oggetto: Liquidazione fattura n. 1 del 20/04/2018 al dott. Antonio Garozzo, esperto esterno per la definizione di contratti e procedure di gara.

#### Il Direttore Amministrativo

Premesso che con provvedimento del Direttore Amministrativo n. 132 del 05 dicembre 2017 è stato affidata al dott. Antonio Garozzo, Responsabile dell'unità organizzativa complessa "Gare e Contratti" dell'Azienda Metropolitana Trasporti di Catania ed esperto in materia di contratti e appalti, la preparazione degli atti propedeutici alle gare e ai contratti di seguito indicati:

- riapertura e aggiudicazione della procedura aperta per l'acquisto di n. 3 pianoforti a coda,
- gare per l'accoglienza e centralino e per la pulizia,
- gara per il nuovo RSPP,
- procedura per l'acquisto/noleggio di macchine fotocopiatrici,
- definizione dei contratti in scadenza;

Considerato il regolare svolgimento delle prestazioni dovute dal dott. Antonio Garozzo, che ha portato alla definizione delle gare sopra elencate;

Vista la fattura n. 1 del 20/04/2018 presentata dal dott. Garozzo, depositata agli atti d'ufficio;

Tutto ciò premesso

#### Dispone

Per i motivi di cui in narrativa che qui si intendono ripetuti e confermati:

Liquidare al dott. Antonio Garozzo la fattura n. 1 del 20/04/2018, per l'importo di € 2.500,00, comprese le imposte di legge.

Autorizzare l'Ufficio Ragioneria a emettere il relativo mandato di pagamento per l'importo di € 2.500,00, con imputazione al cap. 261 sui fondi impegnati con provvedimento del Direttore Amministrativo n. 132 del 05/12/2018..

Militarione Amministrativo

Clara Leonardi